
ANTI-AGE PříSTROj ZEITGARD

Krása	coby	výsledek	Hi-technology:

ZeitGard 2 spojuje nejnovější  
technologii s kosmetickou odborností.

Koncept	zEItGARD	ANtI-AGE	 
je	vlajkovou	lodí	LR	Beauty	sortimentu	 
a	současně	hnací	silou	image,	 
inovací a obratu. 

Nový přístroj ZEITGARD 2 povýšil  
standardní ošetření pleti na, díky domácí  
aplikaci, velmi pohodlné, nicméně  
velmi profesionální a exkluzivní.

ZEITGARD vytváří jedinečnou synergii mezi 
špičkovou péčí a kosmetickou odborností.

zEItGARD	ANtI-AGE	sYstEM
Díky metodě střídání tepla a chladu 
se účinné látky dostanou hluboko  
do vrstev pokožky a v ní jsou  
optimálně zpracovány. Zevnitř  
se tak může kompletně rozvinout  
jejich komplexní působení. 

Při pravidelném používání dokáže 
ZEITGARD 2 výrazně zredukovat 
vrásky. 80 % uživatelek potvrzuje 
dokonale viditelný účinek.

ZEITGARD 2 byl testován  
ve vědeckých studiích a může  
se chlubit skvělými výsledky.

VěDECKy PROKáZáNO*

* Studie Dermatest byla provedena na 40 respondentech  
v období červenec – srpen 2015.

Optimalizovaný  
příjem účinných látek

Změna  
pružnosti pleti

Viditelný, hmatatelný 
a okamžitý účinek

Výrazné omlazení 
oblasti kolem očí

Zlepšení  
hydratace pleti

95 %
respondentů 

potvrzuje

90 %
respondentů 

potvrzuje

80 %
respondentů 

potvrzuje

90 %
respondentů 

potvrzuje

75 %
respondentů 

potvrzuje

LR zeitgard

LR Produkt 
roku 2016

Přelomová inovace proti stárnutí

16   LR magazín  1  / 2016


